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Resultados
Información del evento OT Demo
Circuito Calafat
Fecha 08/05/2015
Longitud del circuito 3250 metros
Pilotos totales 14
Mejor tiempo del evento 01:27.793
Media del día 02:06.041
Pilotos en grupo prueba 14
Mejor tiempo grupo prueba 01:27.793
Tiempo medio grupo prueba 02:06.041
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Resultados por mejor vuelta
Nombre Grupo Mejor Dif.

anterior
Dif mejor

día
Dif media

día
Dif mejor

grupo
Dif media

grupo
Vuel

P11755 prueba 01:27.793 01:27.793 00:00.000 00:38.247 00:00.000 00:38.247 6
P17955 prueba 01:31.617 00:03.823 00:03.823 00:34.423 00:03.823 00:34.423 12
P17956 prueba 01:38.332 00:06.715 00:10.538 00:27.708 00:10.538 00:27.708 9
P11750 prueba 01:47.857 00:09.525 00:20.064 00:18.183 00:20.064 00:18.183 6
P17954 prueba 01:53.924 00:06.066 00:26.130 00:12.117 00:26.130 00:12.117 6
P17951 prueba 02:10.848 00:16.924 00:43.055 00:04.807 00:43.055 00:04.807 5
P17953 prueba 02:13.265 00:02.416 00:45.471 00:07.223 00:45.471 00:07.223 3
P17952 prueba 02:31.600 00:18.334 01:03.806 00:25.558 01:03.806 00:25.558 5
P15357 prueba 02:37.006 00:05.406 01:09.212 00:30.965 01:09.212 00:30.965 2
P15363 prueba 02:37.036 00:00.030 01:09.242 00:30.995 01:09.242 00:30.995 2
P15360 prueba 02:37.171 00:00.135 01:09.377 00:31.130 01:09.377 00:31.130 4
P15361 prueba 36:59.423 34:22.251 35:31.629 34:53.382 35:31.629 34:53.382 1
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